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JORNADA 1 

 
800M SF FEMENINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VANESSA MUÑOZ A TIB VLL 07:34,24 

2 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  07:55,33 

3 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  08:02,85 

4 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 08:09,65 

5 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 08:16,53 

6 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 08:17,88 

7 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 08:41,00 

8 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  08:54,90 

9 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  08:58,01 

10 SARA CRISTINA ROSERO C TIB VLL 09:16,86 

  ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL DQ 

 
800M SF FEMENINO CAT A  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VANESSA MUÑOZ A TIB VLL 07:34,24 

2 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  07:55,33 

3 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  08:02,85 

 
800M SF FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 08:09,65 

2 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 08:17,88 

3 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  08:54,90 

 
 

800M SF FEMENINO CAT C  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 08:16,53 

2 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  08:58,01 

3 SARA CRISTINA ROSERO C TIB VLL 09:16,86 

 
 

800M SF FEMENINO CAT D  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 08:41,00 

  ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL DQ 
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800M SF MASCULINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL 06:59,98 

2 JUAN SEBASTIAN GIRALDO A BARR  07:00,22 

3 ENMANUEL ARANGO  B CANG  07:05,73 

4 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  08:00,80 

5 MATEO CADAVID C BARR  08:16,30 

6 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  08:40,20 

7 MARIO GAVIRIA C BARR  08:50,40 

8 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 08:51,20 

9 ANDRES VELASCO C BARR  09:17,44 

10 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  09:25,48 

11 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 09:30,63 

12 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  09:32,08 

 
 

800M SF MASCULINO CAT A  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL 06:59,98 

2 JUAN SEBASTIAN GIRALDO A BARR  07:00,22 

 
 

800M SF MASCULINO CAT B  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ENMANUEL ARANGO  B CANG  07:05,73 

2 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  08:40,20 

 
 

800M SF MASCULINO CAT C  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  08:00,80 

2 MATEO CADAVID C BARR  08:16,30 

3 MARIO GAVIRIA C BARR  08:50,40 

4 ANDRES VELASCO C BARR  09:17,44 

 
 
 

800M SF MASCULINO CAT D  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 08:51,20 

2 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  09:25,48 

3 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 09:30,63 

4 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  09:32,08 
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400 M  BF FEMENINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ARANTXA RINCON A BARR  04:15,37 

2 SOFIA AYALA CAMACHO A TIB VLL 04:23,13 

3 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO  04:25,71 

4 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  04:25,74 

5 ANA SOFIA MESA A CANG  04:26,11 

6 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  04:38,68 

7 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  04:45,18 

8 MARIA JOSE PENAGOS  B BARR  04:46,19 

9 MARA MOSQUERA VILLA C MARL  05:20,52 

10 SARA SALAZAR D CANG  05:52,33 

 
400 M  BF FEMENINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ARANTXA RINCON A BARR  04:15,37 

2 SOFIA AYALA CAMACHO A TIB VLL 04:23,13 

3 ANA SOFIA MESA A CANG  04:26,11 

 
400 M  BF FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO  04:25,71 

2 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  04:25,74 

3 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  04:45,18 

4 MARIA JOSE PENAGOS  B BARR  04:46,19 

 
400 M  BF FEMENINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  04:38,68 

2 MARA MOSQUERA VILLA C MARL  05:20,52 

 
400 M  BF FEMENINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SARA SALAZAR D CANG  05:52,33 

 
 

400 M BF MASCULINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN DAVID VIVAS B NARV  03:48,29 

2 JESUS CASTRILLON A BARR  03:50,88 

3 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS  A CANG  03:52,94 

4 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  04:00,11 

5 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  04:07,73 

6 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  04:12,40 

7 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  04:32,17 

8 RICARDO ERAZO MUÑOZ B NARV  04:53,41 

9 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 05:03,08 

  MATEO SALAZAR A TIB VLL NSP 

  SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL NSP 
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400 M BF MASCULINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JESUS CASTRILLON A BARR  03:50,88 

2 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS  A CANG  03:52,94 

3 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  04:00,11 

  MATEO SALAZAR A TIB VLL NSP 

 
400 M BF MASCULINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN DAVID VIVAS B NARV  03:48,29 

2 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  04:07,73 

3 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  04:32,17 

4 RICARDO ERAZO MUÑOZ B NARV  04:53,41 

 
400 M BF MASCULINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  04:12,40 

 
400 M BF MASCULINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 05:03,08 

  SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL NSP 

 
 

50 M AP FEMENINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 00:19,14 

2 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  00:20,31 

3 SARA LOPEZ PASTRANA C CANG  00:20,68 

4 SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  00:21,49 

5 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  00:21,56 

6 ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  00:21,73 

7 SARA CRISTINA ROSERO C TIB VLL 00:21,86 

8 MARIANGEL HURTADO CALDERON C KRAK  00:26,17 

9 MARIA ISABEL ERAZO MUÑOZ C NARV  00:29,08 

  GABRIELA GUZMAN A A BARR  NSP 

  GERALDINE VARGAS A BARR  NSP 

 
50 M AP FEMENINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  00:21,56 

  GABRIELA GUZMAN A A BARR  NSP 

  GERALDINE VARGAS A BARR  NSP 

 
50 M AP FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 00:19,14 

2 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  00:20,31 
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50 M AP MASCULINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN PAZ A BARR  00:16,21 

2 JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  00:16,87 

3 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:17,04 

4 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  00:17,20 

5 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:17,40 

6 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:17,94 

7 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:19,25 

8 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:19,68 

9 KEVIN TEJADA A BARR  00:19,87 

10 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  00:22,09 

  VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  DQ 

  JUAN ANDRES VELASCO B CANG  NSP 

 
50 M AP MASCULINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN PAZ A BARR  00:16,21 

2 JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  00:16,87 

3 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:17,04 

4 KEVIN TEJADA A BARR  00:19,87 

  VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  DQ 

 
50 M AP MASCULINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  00:17,20 

2 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:17,40 

  JUAN ANDRES VELASCO B CANG  NSP 

 
50 M AP MASCULINO CAT C 

 

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:17,94 

2 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:19,25 

3 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:19,68 

4 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  00:22,09 

 
50 BF FEMENINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 CINDY MEJIA A BARR  00:24,65 

2 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  00:25,65 

3 MARIA JOSE PENAGOS  B BARR  00:27,10 

4 MANUELA SULUAGA B BARR  00:27,42 

5 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 00:27,69 

6 maria jose arias C TIB VLL 00:28,06 

7 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO  00:28,24 

8 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  00:28,31 

9 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  00:28,77 

10 MARIANA MARROQUIN C BARR  00:29,25 

11 MARIANGEL HURTADO CALDERON C KRAK  00:30,07 

12 MELISA YEPES GARCIA A NARV  00:30,10 

13 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  00:30,98 

14 SARA SALAZAR D CANG  00:32,08 

15 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  00:35,10 

  ISABELLA RUAN B BARR  DQ 

  SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  DQ 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 
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50 BF FEMENINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 CINDY MEJIA A BARR  00:24,65 

2 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 00:27,69 

3 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  00:28,31 

4 MELISA YEPES GARCIA A NARV  00:30,10 

5 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  00:30,98 

6 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  00:35,10 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 

 
50 BF FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 MARIA JOSE PENAGOS  B BARR  00:27,10 

2 MANUELA SULUAGA B BARR  00:27,42 

3 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO  00:28,24 

  ISABELLA RUAN B BARR  DQ 

 
50 BF FEMENINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 maria jose arias C TIB VLL 00:28,06 

2 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  00:28,77 

3 MARIANA MARROQUIN C BARR  00:29,25 

4 MARIANGEL HURTADO CALDERON C KRAK  00:30,07 

  SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  DQ 

 
50 BF FEMENINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

2 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  00:25,65 

14 SARA SALAZAR D CANG  00:32,08 

 
 
 
 
 
 

JORNADA 2 
 

 400 M SF FEMENINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VANESSA MUÑOZ A TIB VLL 03:34,53 

2 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  03:34,85 

3 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 03:45,65 

4 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  03:49,72 

5 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 04:00,92 

6 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 04:00,97 

7 SARA LOPEZ PASTRANA C CANG  04:03,88 

8 SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  04:13,77 

9 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  04:14,51 

10 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  04:15,36 

11 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 04:18,50 

12 ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL 04:55,94 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 
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400 M SF FEMENINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VANESSA MUÑOZ A TIB VLL 03:34,53 

2 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  03:34,85 

3 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  03:49,72 

 
400 M SF FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 03:45,65 

2 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 04:00,97 

3 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  04:14,51 

 
400 M SF FEMENINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 04:00,92 

2 SARA LOPEZ PASTRANA C CANG  04:03,88 

3 SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  04:13,77 

4 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  04:15,36 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 

 
400 M SF FEMENINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 04:18,50 

2 ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL 04:55,94 

 
400 M SF MASCULINO TOTAL  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ENMANUEL ARANGO  B CANG  03:26,18 

2 MATEO CADAVID C BARR  03:43,08 

3 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  03:51,42 

4 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  03:58,14 

5 MARIO GAVIRIA C BARR  04:08,45 

6 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 04:15,21 

7 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 04:31,88 

8 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  04:44,52 

  JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL NSP 

  ANDRES VELASCO C BARR  NSP 

 
 

400 M SF MASCULINO A  
     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

  JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL NSP 

 
 

400 M SF MASCULINO B  
     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ENMANUEL ARANGO  B CANG  03:26,18 

2 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  03:58,14 
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400 M SF MASCULINO C  
     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MATEO CADAVID C BARR  03:43,08 

2 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  03:51,42 

3 MARIO GAVIRIA C BARR  04:08,45 

  ANDRES VELASCO C BARR  NSP 

 
400 M SF MASCULINO D  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 04:15,21 

2 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 04:31,88 

3 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  04:44,52 

 
 

200 M BF FEMENINO TOTAL  
     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SOFIA AYALA CAMACHO A TIB VLL 02:02,96 

2 ANA SOFIA MESA A CANG  02:03,12 

3 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  02:06,60 

4 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  02:06,96 

5 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO  02:10,31 

6 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  02:12,75 

7 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  02:14,67 

8 ISABELA RUAN B BARR  02:17,57 

9 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  02:17,98 

10 SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  02:18,89 

11 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 02:18,92 

12 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  02:19,48 

13 MARIA ISABEL ERAZO MUÑOZ C NARV  02:19,63 

14 MANUELA SULUAGA B BARR  02:19,64 

15 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  02:23,90 

16 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO  02:27,05 

17 MARA MOSQUERA VILLA C MARL  02:28,51 

18 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  02:37,91 

19 MELISSA YEPES GARCIA A NARV  02:47,45 

20 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  02:52,97 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 

  ARANTXA RINCON A BARR  NSP 

 
 

200 M BF FEMENINO CAT A  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SOFIA AYALA CAMACHO A TIB VLL 02:02,96 

2 ANA SOFIA MESA A CANG  02:03,12 

3 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  02:12,75 

4 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 02:18,92 

5 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  02:37,91 

6 MELISSA YEPES GARCIA A NARV  02:47,45 

7 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  02:52,97 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 

  ARANTXA RINCON A BARR  NSP 
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200 M BF FEMENINO CAT B  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  02:06,60 

2 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO  02:10,31 

3 ISABELLA RUAN B BARR  02:17,57 

4 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  02:17,67 

5 MANUELA SULUAGA B BARR  02:19,64 

6 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO  02:27,05 

 
200 M BF FEMENINO CAT C  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  02:06,96 

2 SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  02:18,89 

3 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  02:19,48 

4 MARIA ISABEL ERAZO MUÑOZ C NARV  02:19,63 

5 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  02:23,90 

6 MARA MOSQUERA VILLA C MARL  02:28,51 

 
200 M BF FEMENINO CAT D  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  02:17,98 

 
200 M BF MASCULINO TOTAL  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JESUS CASTRILLON A BARR  01:45,50 

2 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS A CANG 01:46,08 

3 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  01:50,75 

4 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  01:52,38 

5 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  01:52,70 

6 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  01:53,69 

7 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  01:54,14 

8 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  01:57,03 

9 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 01:58,52 

10 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 01:58,88 

11 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  02:00,53 

12 JERONIMO LOPEZ B BARR  02:00,92 

13 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  02:01,25 

14 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 02:03,62 

15 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  02:03,87 

16 JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  02:03,93 

17 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  02:07,18 

18 RICARDO RAZO MUÑOZ B NARV  02:08,29 

19 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  02:10,43 

20 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  02:11,22 

21 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  02:11,56 

22 KEVIN BUSTOS C BARR  02:18,85 

23 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  02:22,58 

24 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  02:36,84 

25 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 02:39,41 

  JUAN DAVID VIVAS IDARRAGA B NARV  DQ 

  MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  DQ 

  JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  DQ 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 
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200 M BF MASCULINO CAT A  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JESUS CASTRILLON A BARR  01:45,50 

2 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS A CANG 01:46,08 

3 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  01:52,38 

4 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  01:52,70 

5 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  01:53,69 

6 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  01:57,03 

7 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 01:58,52 

 
200 M BF MASCULINO CAT B  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  01:50,75 

2 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 01:58,88 

3 JERONIMO LOPEZ B BARR  02:00,92 

4 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  02:01,25 

5 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 02:03,62 

6 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  02:03,87 

7 RICARDO RAZO MUÑOZ B NARV  02:08,29 

8 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  02:10,43 

9 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  02:22,58 

  JUAN DAVID VIVAS IDARRAGA B NARV  DQ 

  MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  DQ 

  JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  DQ 

 
200 M BF MASCULINO CAT C  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  01:54,14 

2 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  02:00,53 

3 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  02:07,18 

4 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  02:11,22 

5 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  02:11,56 

6 KEVIN BUSTOS C BARR  02:18,85 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 

 
200 M BF MASCULINO CAT D  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  02:03,93 

2 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  02:36,84 

3 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 02:39,41 

 
100M SF FEMENINO TOTAL  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 00:46,71 

2 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  00:48,69 

3 MARIA JOSE OLAVE RUIZ B CANG  00:50,77 

4 SOFIA PAJA C MARL 00:52,83 

5 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 00:55,35 

6 maria jose arias C TIB VLL 00:55,39 
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100M SF FEMENINO CAT B  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 00:46,71 

2 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  00:48,69 

3 MARIA JOSE OLAVE RUIZ B CANG  00:50,77 

4 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 00:55,35 

 
100M SF FEMENINO CAT C  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SOFIA PAJA C MARL 00:52,83 

2 maria jose arias C TIB VLL 00:55,39 

 
 

100M SF MASCULINO TOTAL  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:42,90 

2 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:44,29 

3 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:44,37 

4 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  00:45,65 

5 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:45,97 

6 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:48,52 

7 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:51,26 

8 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  00:51,99 

9 KEVIN TEJADA A BARR  00:52,47 

10 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 00:59,04 

11 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 00:59,95 

12 SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL 01:04,37 

13 JOAN ANGEL C BARR  01:04,62 

  ANDRES VELASCO C BARR  NSP 

 
100M SF MASCULINO CAT A  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:42,90 

2 KEVIN TEJADA A BARR  00:52,47 

 
100M SF MASCULINO CAT B  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  00:45,65 

2 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:45,97 

 
100M SF MASCULINO CAT C  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:44,29 

2 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:44,37 

3 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:48,52 

4 JOAN ANGEL C BARR  01:04,62 

  ANDRES VELASCO C BARR  NSP 
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100M SF MASCULINO CAT D  

     

CARRIL NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:51,26 

2 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  00:51,99 

3 Carlos Eduardo Rojas Ceballos D TIB BUG 00:59,04 

4 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 00:59,95 

5 SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL 01:04,37 

 
 

50 M BF MASCULINO TOTAL  
     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  00:20,57 

2 FRANK RAMIREZ A BARR  00:20,59 

3 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  00:22,18 

4 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  00:22,24 

5 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  00:22,79 

6 JUAN ANDRES VELASCO B CANG  00:22,87 

7 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  00:22,91 

8 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  00:23,02 

9 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 00:23,07 

10 JERONIMO LOPEZ B BARR  00:23,25 

11 VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  00:23,39 

12 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 00:23,52 

13 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 00:23,61 

14 MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  00:23,72 

15 JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  00:24,39 

16 JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  00:24,84 

17 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  00:24,91 

18 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  00:24,93 

19 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  00:25,03 

20 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:25,04 

21 JUAN CAMILO OSORIO A CANG  00:25,70 

22 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  00:26,89 

23 JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  00:28,51 

24 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 00:30,21 

25 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  00:30,66 

  KEVIN BUSTOS C BARR  DQ 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 

 
 

50 M BF MASCULINO CAT A  
     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  00:20,57 

2 FRANK RAMIREZ A BARR  00:20,59 

3 JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  00:22,18 

4 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  00:22,24 

5 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  00:23,02 

6 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 00:23,07 

7 VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  00:23,39 

8 JUAN CAMILO OSORIO A CANG  00:25,70 
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50 M BF MASCULINO CAT B 

 

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  00:22,79 

2 JUAN ANDRES VELASCO B CANG  00:22,87 

3 JERONIMO LOPEZ B BARR  00:23,25 

4 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 00:23,52 

5 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 00:23,61 

6 MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  00:23,72 

7 JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  00:24,39 

8 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  00:24,93 

9 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  00:26,89 

 
50 M BF MASCULINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  00:22,91 

2 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  00:24,91 

3 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  00:25,03 

4 JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  00:28,51 

  KEVIN BUSTOS C BARR  DQ 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 

 
50 M BF MASCULINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT TIEMPO TIEMPO 

1 JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  00:24,84 

2 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:25,04 

3 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 00:30,21 

4 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  00:30,66 

 
JORNADA 3 

     
50M SF FEMENINO TOTAL  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 GABRIELA GUZMAN A A BARR  00:19,86 

2 GERALDINE VARGAS A BARR  00:22,90 

3 maria jose arias C TIB VLL 00:24,67 

4 MARIA ISABEL ERAZO MUÑOZ C NARV  00:24,81 

5 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  00:24,87 

6 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 00:25,25 

7 ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL 00:25,86 

8 MARIANGEL HURTADO CALDERON C KRAK  00:27,88 

9 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  00:39,14 

  MARIA JOSE OLAVE RUIZ B CANG  DQ 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 

  SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  NSP 

 
50M SF FEMENINO CAT A  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 GABRIELA GUZMAN A A BARR  00:19,86 

2 GERALDINE VARGAS A BARR  00:22,90 

3 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  00:39,14 
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50M SF FEMENINO CAT B  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 00:25,25 

  MARIA JOSE OLAVE RUIZ B CANG  DQ 

 
50M SF FEMENINO CAT C  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 maria jose arias C TIB VLL 00:24,67 

2 MARIA ISABEL ERAZO MUÑOZ C NARV  00:24,81 

3 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  00:24,87 

4 MARIANGEL HURTADO CALDERON C KRAK  00:27,88 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 

  SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  NSP 

 
50M SF FEMENINO CAT D  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANTONELLA CURA SHIFINO D TIB VLL 00:25,86 

 
50M SF MASCULINO TOTAL  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  00:17,58 

2 JUAN ANDRES VELASCO B CANG  00:18,11 

3 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:18,57 

4 MATEO CADAVID C BARR  00:19,38 

5 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:19,69 

6 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:19,87 

7 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:20,29 

8 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:21,12 

9 MARIO GAVIRIA C BARR  00:21,51 

10 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:22,26 

11 KEVIN TEJADA A BARR  00:23,60 

12 JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  00:27,22 

 
50M SF MASCULINO CAT A  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  00:17,58 

2 JUAN ESTEBAN PACHECO  A BARR  00:18,57 

3 KEVIN TEJADA A BARR  00:23,60 

 
50M SF MASCULINO CAT B  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN ANDRES VELASCO B CANG  00:18,11 

2 ANDRES FELIPE LETRADO B CANG  00:19,87 
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50M SF MASCULINO CAT C  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MATEO CADAVID C BARR  00:19,38 

2 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANACONA C SQUAL 00:19,69 

3 JUAN SEBASTIAN PALACIOS C SQUAL 00:20,29 

4 Santiago Gonzalez Mendez C TIB BUG 00:21,12 

5 MARIO GAVIRIA C BARR  00:21,51 

6 JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  00:27,22 

 
50M SF MASCULINO CAT D  

     
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Juan José Lozano Soto D TIB BUG 00:22,26 

 
 

100 M BF FEMENINO TOTAL  
    

 
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 CINDY MEJIA A BARR  00:53,67 

2 ANA SOFIA MESA A CANG  00:53,88 

3 ARANTXA RINCON A BARR  00:54,13 

4 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  00:56,53 

5 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  00:57,98 

6 GERALDINE VARGAS A BARR  00:58,74 

7 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO 00:59,42 

8 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  00:59,46 

9 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  01:00,66 

10 SARA CRISTINA ROSERO C TIB VLL 01:00,85 

11 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 01:00,89 

12 SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  01:01,49 

13 ISABELLA RUAN B BARR 01:01,94 

14 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  01:02,35 

15 MANUELA SULUAGA B BARR 01:02,87 

16 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO 01:04,13 

17 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  01:05,86 

18 MELISSA YEPES GARCIA A NARV  01:06,84 

19 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  01:07,08 

20 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  01:08,03 

21 SARA SALAZAR D CANG  01:13,96 

22 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  01:23,40 

  MARIA JOSE PENAGOS  B BARR DQ 

  MARA MOSQUERA VILLA C MARL  DQ 

  MARIANA MARROQUIN C BARR  NSP 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 
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100 M BF FEMENINO CAT A  
    

 
POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 CINDY MEJIA A BARR  00:53,67 

2 ANA SOFIA MESA A CANG  00:53,88 

3 ARANTXA RINCON A BARR  00:54,13 

4 GERALDINE VARGAS A BARR  00:58,74 

5 XIMENA ESPINOSA HERRERA A KRAK  00:59,46 

6 Maria Fernanda Martinez Hurtado A TIB BUG 01:00,89 

7 MELISSA YEPES GARCIA A NARV  01:06,84 

8 ISABELLA TORRES TAMAYO A MARL  01:07,08 

9 STEPHANY MUÑOZ  MUÑOZ A NARV  01:08,03 

10 LAURA STEFANIA CARDONA LANCHEROS A NARV  01:23,40 

  ONEIDA GARCIA GOMEZ A NARV  NSP 

 
100 M BF FEMENINO CAT B  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 DIANA K. MORA RAMIREZ B CANG  00:57,98 

2 MARIA CAMILA MARTINEZ MUECES B OCTO 00:59,42 

3 ISABELLA RUAN B BARR 01:01,94 

4 MANUELA SULUAGA B BARR 01:02,87 

5 JUANA ISABEL SANCHEZ URREA B OCTO 01:04,13 

  MARIA JOSE PENAGOS  B BARR DQ 

 
100 M BF FEMENINO CAT C  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 DANNA LUCIA MINA MURILLO C MARL  00:56,53 

2 SARA CRISTINA ROSERO C TIB VLL 01:00,85 

3 SALOME RAMIREZ MOSQUERA C MARL  01:01,49 

4 LAURA DAGLES JIMENEZ C NARV  01:02,35 

5 ANTONELLA DEL CORRAL GALINDO C KRAK  01:05,86 

  MARA MOSQUERA VILLA C MARL  DQ 

  MARIANA MARROQUIN C BARR  NSP 

 
100 M BF FEMENINO CAT D  

    
 

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 VALERI CASTRILLON CALVACHE D OCTO  01:00,66 

2 SARA SALAZAR D CANG  01:13,96 
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100 M BF MASCULINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  00:46,10 

2 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS  A CANG  00:46,15 

3 SANTIAGO JIMENEZ GRANADA A CANG  00:47,87 

4 JESUS CASTRILLON A BARR  00:47,88 

5 JUAN DAVID VIVAS IDARRAGA B NARV  00:48,52 

6 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  00:49,13 

7 VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  00:50,09 

8 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  00:50,29 

9 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  00:50,93 

10 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  00:51,16 

11 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 00:51,44 

12 JERONIMO LOPEZ B BARR  00:51,94 

13 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  00:52,15 

14 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 00:52,65 

15 MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  00:53,54 

16 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 00:53,74 

17 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  00:54,74 

18 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  00:55,29 

19 JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  00:55,40 

20 RICARDO RAZO MUÑOZ B NARV  00:56,04 

21 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  00:56,34 

22 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  00:56,46 

23 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  00:56,48 

24 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  00:56,60 

25 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  00:57,29 

26 KEVIN BUSTOS C BARR  01:00,13 

27 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 01:00,70 

28 SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL 01:01,95 

29 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  01:02,74 

30 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 01:10,12 

31 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  01:22,64 

  JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  DQ 

  JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  NSP 

  JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  NSP 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 

 
 

100 M BF MASCULINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 RAFAEL FERNANDEZ A BARR  00:46,10 

2 JUAN SEBASTIAN COLLAZOS  A CANG  00:46,15 

3 SANTIAGO JIMENEZ GRANADA A CANG  00:47,87 

4 JESUS CASTRILLON A BARR  00:47,88 

5 NICOLAS CARDONA POLANCO A NARV  00:49,13 

6 VICTOR MANUEL GOMEZ BECERRA A OCTO  00:50,09 

7 JUAN SEBASTIAN JURADO MEDINA A NARV  00:51,16 

8 Jhoan Carlos Martinez Hurtado A TIB BUG 00:51,44 

  JUAN CAMILO OCAMPO URBANO A BARR  NSP 
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100 M BF MASCULINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN DAVID VIVAS IDARRAGA B NARV  00:48,52 

2 ANDRES FELIPE GARCES CAMPO B OCTO  00:50,29 

3 JERONIMO LOPEZ B BARR  00:51,94 

4 MANUEL ALEJANDRO BENAVIDES B OCTO  00:52,15 

5 Allexandre Hous Duque B TIB BUG 00:52,65 

6 MANUEL BENAVIDES SANCHEZ B KRAK  00:53,54 

7 JUAN CAMILO MUÑOZ B SQUAL 00:53,74 

8 PABLO MURILLO PEREZ B MARL  00:54,74 

9 JOSEPH DANIEL GIRALDO MEDINA B NARV  00:55,40 

10 RICARDO RAZO MUÑOZ B NARV  00:56,04 

11 SAMUEL ANDRES CASTILLO CHACON B NARV  00:56,48 

12 SAMUEL GONZALES DELGADO B NARV  01:02,74 

 
100 M BF MASCULINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

9 ANDRES GERONIMO URRUTIA C OCTO  00:50,93 

19 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA C OCTO  00:55,29 

22 SEBASTIAN GIRÓN OSORIO C MARL  00:56,34 

23 NICOLAS GARZON CACERES C KRAK  00:56,46 

25 JUAN CAMILO ROSERO C OCTO  00:56,60 

27 KEVIN BUSTOS C BARR  01:00,13 

  JHOAN ANDRES ANGEL C BARR  NSP 

  JULIAN EDUARDO ALEGRIA C SQUAL NSP 

 
100 M BF MASCULINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 NICOLAS DURAN ASTUDILLO D CANG  00:57,29 

2 ESTEBAN GRISALES MONTOYA D TIB VLL 01:00,70 

3 SAMUEL SALAZAR YUSTI D TIB VLL 01:01,95 

4 Santiago Rivera Tapasco D TIB BUG 01:10,12 

5 GERONIMO TRUJILLO D OCTO  01:22,64 

  JULIAN CAMILO NOGUERA MESIAS D OCTO  DQ 

 
200 M SF FEMENINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  01:36,65 

2 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 01:44,76 

3 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 01:44,80 

4 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  01:48,15 

5 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  01:50,00 

6 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 01:52,62 

7 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 01:53,44 

8 SARA LOPEZ PASTRANA C CANG  01:53,89 

9 SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  01:58,51 

10 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  01:58,99 

11 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  01:59,46 

12 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 02:01,77 

13 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 02:07,33 

14 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  01,55:40 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 

  VANESSA MUÑOZ A TIB VLL NSP 



 

VÁLIDA DEPARTAMENTAL DE  
NATACIÓN CON ALETAS 

 
RESULTADOS 

juezaletasvalle@gmail.com 

 
200 M SF FEMENINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MERCEDES RUIZ MALAMBO A CANG  01:36,65 

2 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  01:48,15 

  VANESSA MUÑOZ A TIB VLL NSP 

 
200 M SF FEMENINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ANA MARIA RAMIREZ B TIB VLL 01:44,76 

2 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 01:44,80 

3 ISABELLA GARZON CACERES B CANG  01:50,00 

4 MARIA ALEJANDRA LOPEZ B TIB VLL 01:52,62 

5 ESTEPHANIE ACUÑA B BARR  01:58,99 

6 Gabriela Bernal Beltran B TIB BUG 02:07,33 

7 DANIELA VALENCIA PAYAN B CANG  01,55:40 

 
200 M SF FEMENINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Valentina Soto Delgado C TIB BUG 01:53,44 

2 SARA LOPEZ PASTRANA C CANG  01:53,89 

3 SOFIA PAJA CHICUÉ  C MARL  01:58,51 

4 MARIA ALEJANDRA MESA C CANG  01:59,46 

  ISABELLA GOMEZ PITO C MARL  NSP 

 
200 M SF FEMENINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Laura Dayanna Elvira Guapacha D TIB BUG 02:01,77 

 
200 M SF MASCULINO TOTAL  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN GIRALDO A BARR  01:27,76 

2 WILLINGTON VALENCIA A BARR  01:30,13 

3 ENMANUEL ARANGO  B CANG  01:34,91 

4 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  01:42,37 

5 SANTIAGO JIMENEZ GRANADA A CANG  01:44,32 

6 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  01:45,84 

7 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  01:47,68 

8 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 01:57,34 

9 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  02:07,77 

  ANDRES VELASCO C BARR  DQ 

  JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  NSP 

  JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL NSP 

 
200 M SF MASCULINO CAT A  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 JUAN SEBASTIAN GIRALDO A BARR  01:27,76 

2 WILLINGTON VALENCIA A BARR  01:30,13 

3 SANTIAGO JIMENEZ GRANADA A CANG  01:44,32 

  JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  NSP 

  JUAN SEBASTIAN GOMEZ A TIB VLL NSP 

 



 

VÁLIDA DEPARTAMENTAL DE  
NATACIÓN CON ALETAS 

 
RESULTADOS 

juezaletasvalle@gmail.com 

 
 

200 M SF MASCULINO CAT B  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 ENMANUEL ARANGO  B CANG  01:34,91 

2 SANTIAGO ARIAS OTERO B MARL  01:42,37 

3 JUAN DAVID RIVILLAS CEBALLOS B MARL  01:45,84 

 
200 M SF MASCULINO CAT C  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA C MARL  01:47,68 

  ANDRES VELASCO C BARR  DQ 

 
200 M SF MASCULINO CAT D  

     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO 

1 Samuel Velez Ponce D TIB BUG 01:57,34 

2 NICOLAS RIVILLAS CEBALLOS D MARL  02:07,77 

 
 
 

100 M SPEED MASCULINO MAYORES   
     

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO FINAL 

1 JUAN ESTEBAN PAZ A BARR  
00:40,15 

00:40,21 
00:40,21 

2 WILLINGTON VALENCIA A BARR  
00:41,11 

00:41,14 
00:41,14 

3 JESUS ANDRES CASTRILLON A BARR  
01:04,64 

01:04,64 
01:04,63 

  JUAN ESTEBAN PACHECO A BARR  
00:53,56 

DQ 
00:53,90 

 
100 M SPEED FEMENINO MAYORES   

 
  

  

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO FINAL 

1 MELANY ECHEVERRI GIL A CANG  
00:50,83 

00:50,83 
00:50,40 

 
100 M SPEED FEMENINO JUVENIL   

    
  

POSC NOMBRE CAT CLUB TIEMPO FINAL 

1 GABRIELA GUZMAN B BARR 
00:46,53 

00:46,53 
00:46,53 

2 LUCIANA CORRALES B TIB VLL 
00:54,34 

00:54,35 
00:54,35 

 


